АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
    ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.01.2024 г                           № 2-п

Об установлении расходного
обязательства

В соответствии со статьей 85 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Администрация муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в 2024 году относится «Устройство уличного освещения  с. Приуранка  Новосергиевский  район Оренбургская область»
2. Установить, что расходное обязательство, установленное пунктом 1 настоящего постановления и возникающее в результате принятия настоящего постановления, исполняется муниципальным образованием Судьбодаровский  сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области самостоятельно за счет средств федерального, областного и местного бюджетов на условиях софинансирования в пределах общего объема бюджетных ассигнований.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования Судьбодаровский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Судьбодаровский сельсовет					               Ю. В. Осипов

Разослано: в дело, финансовому отделу, прокурору района.